Частное образовательное учреждение дошкольного образования Частный детский сад «Радуга»

23.09.2020г.

№ 19-3

Липецк

О зачислении детей в ЧОУДО ЧДС «Радуга»

В соответствии с Уставом ЧОУДО ЧДС «Радуга», Положением о порядке приема и комплектования воспитанниками ЧОУДО ЧДС «Радуга», на основании договора, заключенного с родителем -

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить в разновозрастную группу №1 общеразвивающей направленности с 23.09.2020г. 1 (одного) воспитанника (Приложение № 1).
- 2. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на Богачеву И. Ю.

Директор ЧОУДО ЧДО

С.И.Никонова